Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik nr 2 do Uchwaly nr ... Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z

Strona 1

. kwoty w
dnia 29.05.2024 r. e
Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%2a fi Y| Limit2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 8 268 656,62 4052 679,25 3884 933,14 3 040,80 0,00 0,00
1.a - wydatki biezace 329 695,62 175 785,59 3 040,80 3 040,80 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 7 938 961,00 3 876 893,66 3 881 892,34 0,00 0,00 0,00
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 590 000,00 177 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udzialem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 590 000,00 177 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00
Realizacja projektu "Cyberbezpieczna ; p ;
1.1.2.1 | Gmina Czerniejewo"” w ramach ur Zag Miasta i Gminy | 5554 | 2025 590 000,00 177 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00
. zerniejewo
Programu Cyberbezpieczny Samorzad -
Priorytet Il - Zaawansowane ustugi
cyfrowe - $wiadome zarzgadzanie
bezpieczenstwem informacji
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 7 678 656,62 3 875 679,25 3471 933,14 3 040,80 0,00 0,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 329 695,62 175 785,59 3 040,80 3 040,80 0,00 0,00




Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 zoblc_)i\:vT:iqtzaﬁ
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2024

Limit 2025

Limit 2026

Limit 2027

Limit 2028

1.3.1.1

Dostep na korzystanie z serwisu on-line
o nazwie "LEX" (Wolters Kluwer Polska"
Sp. z 0.0.) - dostepno$¢ do biezgcej bazy
dot. zmiany przepiséw

Urzad Miasta i Gminy

2020 | 2024

31 863,33

2450,79

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.2

Konserwacja windy na potrzeby oséb
niepetnosprawnych - Hala widowiskowo-
sportowa w Czerniejewie ( Forma
VERTICAL - Tomasz Pilarski - Gniezno) -
dbatosc o bezpieczenstwo oraz komfort
0S0b niepetnosprawnych korzystajgcych
Z hali widowiskowo-sportowej

Urzad Miasta i Gminy

2020 | 2026

22 454,74

3720,60

3 040,80

3 040,80

0,00

0,00

1.3.1.3

Umowa na konserwacje oswietlenia
ulicznego (ENEA Oswietlenie sp. z 0.0.)
- utrzymanie efektywnoS$ci i jakosci
urzgdzen oS$wietlenia drogowego

Urzad Miasta i Gminy

2023 | 2024

192 235,56

128 157,05

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.4

Ustuga eGmina z modutami iMPA i
IMPZP (Wykonawca - Przedsigbiorstwo
Ustugowo-Hadlowe GEO-SYSTEM Sp. z
0.0. Warszawa) - Dostep do e-ustug w
Zakresie miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego

Urzad Miasta i Gminy

2021 | 2024

8 671,50

144525

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.5

Kompleksowa obstuga w zakresie
udostepnienia i utrzymania aplikacji
inetrnetowej pod adresem
www.czernigjewo.pl - Firma
INTERmedi@ - Srem

Urzad Miasta i Gminy

2022 | 2024

3 690,00

1230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Kompleksowa obstuga w zakresie
powszechnego udostepniania informacji
publicznej za posrednictwem Internetu -
Firma INTERmedi@ - Srem

Urzad Miasta i Gminy

2022 | 2024

2 398,50

799,50

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.7

Zakup systemu "Geolokalizacja" - Firma
CARTRACK - Warszawa ul.
rtm.W.Pileckiego 67

Urzad Miasta i Gminy

2022 | 2024

262359

885,60

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.8

Umowa o $wiadczenie ustug
telekomunikacyjnych - Firma INEA -
Wysogotowo ul. Wierzbowa 84 -
Przytgczenie drugiej sieci
Swiattowodowej

Urzad Miasta i Gminy

2022 | 2024

7 948,40

934,80

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.9

Przeglad stanu technicznego obiektow
na terenie gminy Czerniejewo - PHU
NORVEG - Marzena Jasiecka - Pakszyn
41 - bezpieczenstwo uzytkownikéw
obiektow

Urzad Miasta i Gminy

Czerniejewo

2023 | 2024

18 450,00

8610,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit

zobowigzan
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Jednostka Ok.res ii |taczne naklad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%2 finansowe Y| Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
koordynujaca od do
Przygotowanie i opracowanie zmiany ; p ;
1.3.1.10 | migjscowego planu zagospodarowania ur Zag Z";”;f;a.e’wim’”y 2023 | 2024 39 360,00 27 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przestrzennego w m. Zydowo oraz Graby ]
- Filip Koczorowski - Kancelaria
Urbanistyczba - Poznan - opracowanie
planéw miejscowych
1.3.2 | - wydatki majatkowe 7 348 961,00 3699 893,66 3468 892,34 0,00 0,00 0,00
1.3.2.1 | Realizacja prgramu priorytetowgo Urzad Miasta i Gminy | 5553 | 5025 495 000,00 251913,36 90 586,64 0,00 0,00 0,00
Ciepte mieszkanie Czerniejewo
Opracowanie Strategii rozwoju gminy ; p ;
1.3.2.2 | Czemiejewo na lata 2024 - 2030 - Urzad Miasta | Gminy | 5023 | 2024 55 350,00 27 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opracowanie Strategii rozwoju gminy 4
Czerniejewo na lata 2024 - 2030
Budowa i podstawowe wyposazenie ; p ;
1.3.2.3 | Osrodka Zdrowia w Czerniejewie - Urzad Miasta | Gminy | 2024 | 2025 6798611,000 342030530 337830570 0,00 0,00 0,00
ochrona zdrowia /




Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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